
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 20.01.2021

Zadavatel: IČ: 25013891

Dopravní podnik města Ústí nad Labem, a.s. DIČ: CZ25013891

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Pojezdová jáma - Oprava schodiště do montážní jámy - Vícepráce

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Místo:  Datum: 20.01.2021

Zadavatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Pojezdová jáma - Oprava schodiště do montážní jámy - Vícepráce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Místo:  Datum: 20.01.2021

Zadavatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

tenkovrstvé hmoty
m2 4,350

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 K 985112131
Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl do 

10 mm
m2 4,350

02N K 985112192
Příplatek k odsekání degradovaného betonu za práci ve 

stísněném prostoru
m2 4,350

03N K 985112193
Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 

10 m2 jednotlivě
m2 4,350

07N K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 4,350

08N K 985139111 Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru m2 4,350

09N K 985139112 Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 4,350

10N K 985311212
Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními 

maltami tl 20 mm
m2 2,175

11N K 985311213
Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními 

maltami tl 30 mm
m2 2,175

13 K 985311911
Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za práci ve 

stísněném prostoru
m2 4,350

14 K 985311913
Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za větší členitost 

povrchu (sloupy, výklenky)
m2 4,350

15 K 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové 

bázi tl 1 mm
m2 4,350

13N K 985323911
Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve 

stísněném prostoru
m2 4,350

14N K 985323912
Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 

jednotlivě
m2 4,350

D 997 Přesun sutě

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,096

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 0,672

18 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 170 904
t 0,096

D 998 Přesun hmot

19 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
t 0,282

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

38 K 783813101 Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů m2 4,350

39 K 783817401
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých betonových 

povrchů
m2 4,350

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

40 K 030001000 Zařízení staveniště % 2,500

Zdůvodnění dodatečných prací:

Při realizaci opravy schodišťových stupňů do montážní jámy došlo k uvolnění stávajícího keramického obkladu. Tato skutečnost je dána především tím, že

keramický obklad je nesoudržný s podkladem. Zhotovitel z těchto důvodů vyčíslil práce spojené s opravou, kdy stávající obklad bude nahrazen reprofilační

cementovou vrstvou a opatřen nátěrem odolávajícímu agresivnímu prostředí.

Pojezdová jáma - Oprava schodiště do montážní jámy - Vícepráce

Strana 3 z 3


